



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Schott Invest ApS

Johannevej 14, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 08 24 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Jakob Schottländer  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schott Invest ApS Johannevej 14 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 33 08 24 36
	Stiftet: 24. august 2010
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Schottländer
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Haché ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -505 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.995</b>	<b>-12.078</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-521.253	150.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.253	20.353
Andre finansielle indtægter	1.153	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-499.842</b>	<b>158.316</b>
1 Skat af årets resultat	-4.708	-1.804
<b>Årets resultat</b>	<b>-504.550</b>	<b>156.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-509.512	150.291
Udbytte for regnskabsåret	250.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-245.038	-97.179
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-504.550</b>	<b>156.512</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.259	809.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.259</u>	<u>809.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>288.259</u></b>	<b><u>809.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	870.556	960.375
	Tilgodehavende selskabsskat	63.489	68.197
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>25.225</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>959.270</u>	<u>1.028.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.865</u>	<u>25.260</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>967.135</u></b>	<b><u>1.053.832</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.255.394</u></b>	<b><u>1.863.344</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	300.000	300.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	509.512
6 Overført resultat	695.394	940.432
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.245.394</b>	<b>1.853.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.255.394</b>	<b>1.863.344</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	4.708	1.804
	<b>4.708</b>	<b>1.804</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	300.000	300.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	509.512	359.221
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-521.253	150.291
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-11.741</b>	<b>509.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>288.259</b>	<b>809.512</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Haché ApS	København	100 %
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	0
		25.225
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	509.512	359.221
Resultatandel	<u>-509.512</u>	<u>150.291</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>509.512</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	940.432	1.037.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-245.038</u>	<u>-97.179</u>
	<b><u>695.394</u></b>	<b><u>940.432</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	50.600
Udloddet udbytte	-103.400	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


